
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  
КОМИТЕТ 

ГОРОДА  КАЗАНИ 
 

МУЗЫКАЛЬНАЯ 
ШКОЛА №1 

 
КИРОВСКИЙ РАЙОН 

  
 

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ 
БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

1НЧЕМУЗЫКАЛЬ 
МӘКТӘП 

 
КИРОВ  РАЙОНЫ 

            

           ПРИКАЗ                                                                       БОЕРЫК                                                                                         

«   22  »  мая   2020 г.                                                             №  58     

«О сроках приема на обучение по дополнительным 

предпрофессиональным программам в области искусств на 2020-2021 

учебный год» 

В связи с реализацией на территории Российской Федерации и 

Республики Татарстан комплекса ограничительных и иных мероприятий, 

направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия 

населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19), а также в соответствии с подпунктом 5.2.32 (1) пункта 5 

Положения о Министерстве культуры Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 

20.07.2011 № 590 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующие сроки организации приема на обучение по 

дополнительным предпрофессиональным программам в области искусств на 

2020-2021 учебный год: 

21 августа 2020 года – окончание приема заявлений по основному 

набору; 

26, 27 августа 2020 года – проведение индивидуального отбора 

поступающих; 

С 28 по 31 августа 2020 года – зачисление; 

С 1 сентября 2020 года – начало учебного года; 

С 15 по 30 сентября 2020 года – проведение дополнительного приема 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБУДО «ДМШ № 1»                              Ф.Н. Мубаракова 


